
HCL nr.4/2007

h4_2007.html[15/12/2018, 00:49:30]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 4

din 12 februarie 2007
 

privind aprobarea  bugetului local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2007
           

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa extraordinară din 12.02.2007,
         Având în vedere:
         - Raportul Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 2776/5.02.2007;
         - Raportul Biroului buget contabilitate al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 2777/5.02.2007;
         - Rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local;
         - Adresa Direcţiei Generale a Finanţelor Publice a judeţului Suceava nr.60061/16.01.2007, înregistrată la nr. 1484/22.01.2007;
         - Adresa Consiliului Judeţean Suceava nr.864/26.01.2007, înregistrată la nr.2233/30.01.2007;
         - Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale;
         - Legea nr. 486/2006  privind bugetul de stat pe anul 2007;
            În temeiul art. 38 alin.(4) lit. „a”, art. 46 şi art.48 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale aşa cum a fost modificată şi completată
prin Legea nr. 286/2006,

 
H O T Ă R Ă Ş T E :

 
                Art.1.  Se aprobă bugetul local  al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2007, conform anexei nr.1.
             Art.2.  Se aprobă lista obiectivelor de investiţii conform anexei nr.2.
             Art.3.  Anexele nr.1 şi nr.2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.4. Ordonatorul principal de credite – Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul buget-contabilitate, va aduce la îndeplinire
prevederile prezentei hotărâri.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                      
Ing. Mihai Vranău

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă


	Local Disk
	HCL nr.4/2007


